

〈8・9月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有の食品
赤魚角切り	アカウオ			小麦
2.5cm角 皮付き				サケ
				サバ
かつお角切	かつお	かつお	無	
さわら切身(腹骨取り)50g	さわら	さわら	ー	
さば角切り	大西洋サバ	大西洋サバ	サバ	イカ
2.5cm角 皮付き				サケ
				小麦
				大豆
				ごま
				乳
ペンネマカロニ(細)	デュラム小麦のセモリナ(国内製造)		小麦	
南部小麦使用かやくき割れ煎餅	小麦粉		小麦	落花生
	食塩			卵
	膨張剤(重曹)			乳
				えび
				大豆
				いか
				くるみ
				りんご
				ごま
				アーモンド
蒸しひよこ豆	ひよこ豆(アメリカ産)	ひよこ豆		
かつお碎片100g				なし
	かつおのふし(国内製造)			なし
		カツオ		なし
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
お米deりんごタルト	りんご(国産)	りんご	りんご	
	豆乳	大豆	大豆	
	米粉(国産)	うるち米		
	砂糖	さとうきび、甜菜		
	ショートニング	パーム油、パーム硬油、菜種油、大豆油(100%大豆油)、とうもろこし油		
	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし、さとうきび、甜菜		
	コーンフラワー	とうもろこし		
	植物油	菜種油、米油		
	水溶性食物繊維	とうもろこし		
	水あめ	とうもろこし		
	大豆粉	大豆	大豆	
	こんにやく加工品	デキストリン、こんにやく加工品、寒天		
	水			
	加工デンプン	加工デンプン		
	炭酸Ca	炭酸カルシウム		
	ゲル化剤(増粘多糖類)	タマリンドガム		
		ジェランガム		
	酸味料	クエン酸		
		クエン酸ナトリウム		
	乳化剤	グリセリンエステル		
		ショ糖エステル		
		プロピレングリコールエステル		
		ソルビタンエステル		
	膨脹剤	炭酸水素ナトリウム		
		グルコノデルタラクトン		
		炭酸カルシウム		
		フマル酸		
	ビタミンC	アスコルビン酸		
	ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄		
	乳酸Ca	乳酸カルシウム		
	増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム		
	香料	アップルフレーバー		
	酸化防止剤(ビタミンC)	アスコルビン酸		
	紅麴色素	紅麴色素		

国産ももゼリー(鉄・Ca)	白桃ピューレー	もも	もも	
	糖類(グラニュー糖)	さとうきび	-	
		てん菜		
	糖類(果糖)	とうもろこし	-	
	糖類(水あめ)	とうもろこし	-	
		ばれいしょ		
		甘しょ		
	糖類(ぶどう糖)	とうもろこし	-	
		ばれいしょ		
		甘しょ		
	乳酸Ca	乳酸カルシウム	-	
	ゲル化剤(増粘多糖類)	ローカストビーンガム	-	
		キサンタンガム		
		カラギーナン		
	香料	香料	もも	
	酸味料	クエン酸	-	
	ビタミンC	L-アスコルビン酸	-	
	クエン酸鉄Na	クエン酸第一鉄ナトリウム	-	
	水		-	
辛子	からし		無	
	ウコン		無	
スライス10枚入 鉄分・Ca	ナチュラルチーズ(ニュージーランド製造又はオーストラリア製造又はその他)		乳成分	
	炭酸Ca	炭酸Ca		
	乳化剤	リン酸塩(Na)		
		クエン酸Na		
	重曹(表示なし)	重曹		
	クエン酸鉄Na	クエン酸第一鉄Na		
	水(表示なし)			
	* 配合率は社外秘です。 * 原料事情により、産地等を変更する場合があります。 * GMOは表示義務のある原料は使用しておりません。 * アレルゲンは含有しているもののみ記載しています。 * 商品及び使用原料は、改良等により日々変更が生じるため、アレルギー物質名の特定は困難な状況です。ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底していますので、コンタミはありません。			